
Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühlings-

pokal
KM LM

 2. Altmark-
pokal

3. Adolf von
Lützow
Pokal

2.
Schönebecker

Pokal

2. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)

1 Müller Peter SGi Schweinitz Herren I 378 383 388 0 384 380 382 1917
2 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz Herren I 378 365 371 0 375 354 369 1858
3 Löwe Christian Heideschützen Letzlingen Herren I 362 368 367 365 375 362 347 1837
4 Neumann Sebastian SV Eichenbarleben Herren I 353 372 364 363 367 364 0 1830
5 Aris Norman SV Wanzleben Herren I 318 365 356 367 369 0 364 1821
6 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst Herren I 355 347 359 346 352 0 347 1760
7 Schulz Andreas SV Eichenbarleben Herren I 322 294 329 355 280 363 349 1718
8 Mai Sylke Freizeitschützen Zerbst Herren I 313 342 355 339 326 344 327 1707
1 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz Herren III 378 381 378 377 388 386 386 1919
2 Hohmann Henry SV Möringen Herren III 365 365 374 373 382 376 370 1875
3 Blattner Denis SGs Thale Herren III 371 367 370 0 370 359 364 1842
4 Neumann Dieter SV Wegeleben Herren III 0 357 365 367 328 349 346 1784
5 Busse Thorsten SV Möringen Herren III 365 351 348 0 351 356 0 1771
6 Mai Andreas Freizeitschützen Zerbst Herren III 315 330 335 346 339 358 353 1731
7 Lodes Uwe SV "Hubertus" Schönebeck Herren III 0 324 291 326 335 293 341 1619
8 Wunderlich Rosel SGi Schweinitz Herren III 287 315 302 286 311 304 332 1564
9 Kral Thorsten SV Jersleben Herren III 301 304 290 311 296 299 278 1511

10 Preckwinkel Hans SGi Schweinitz Herren III 0 351 353 0 0 350 348 1402
11 Merkel Norbert SV Diana Bitterfeld Herren III 0 319 291 0 0 334 359 1303

3. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

9mm Luger25m Pistole

Endergebnis 2019 14.09.2019



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühlings-

pokal
KM LM

 2. Altmark-
pokal

3. Adolf von
Lützow
Pokal

2.
Schönebecker

Pokal

2. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)

1 Hohmann Henry SV Möringen Herren I 367 365 373 365 368 372 369 1849
2 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz Herren I 359 355 362 0 375 372 351 1823
3 Neumann Sebastian SV Eichenbarleben Herren I 357 358 366 363 354 373 0 1817
4 Neumann Dieter SV Wegeleben Herren I 0 353 376 378 351 332 351 1809
5 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst Herren I 349 349 350 350 366 0 350 1765
6 Busse Thorsten SV Möringen Herren I 345 358 351 0 356 353 0 1763
7 Aris Norman SV Wanzleben Herren I 347 347 350 337 346 0 364 1754
8 Lodes Uwe SV "Hubertus" Schönebeck Herren I 0 336 352 312 350 362 344 1744
9 Kral Thorsten SV Jersleben Herren I 319 319 326 326 302 319 340 1630

10 Ewert Stefan SV Holzweißig Herren I 259 317 317 314 298 283 324 1570

3. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

.357 Magnum25m Revolver

Endergebnis 2019 14.09.2019



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühlings-

pokal
KM LM

 2. Altmark-
pokal

3. Adolf von
Lützow
Pokal

2.
Schönebecker

Pokal

2. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)

1 Müller Peter SGi Schweinitz Herren I 377 387 373 0 376 378 379 1897
2 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz Herren I 354 349 374 0 374 366 336 1817
3 Löwe Christian Heideschützen Letzlingen Herren I 360 363 361 347 340 340 353 1784
4 Klotz Michael Heideschützen Letzlingen Herren I 351 366 340 343 0 345 0 1745
5 Aris Norman SV Wanzleben Herren I 296 323 343 352 359 0 358 1735
6 Mai Sylke Freizeitschützen Zerbst Herren I 323 279 323 329 334 291 314 1623
7 Schulz Andreas SV Eichenbarleben Herren I 265 299 330 329 285 351 290 1599
8 Hapke Jörg Heideschützen Letzlingen Herren I 256 302 308 294 309 295 315 1529
1 Blattner Denis SGs Thale Herren III 381 354 376 0 385 367 375 1884
2 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz Herren III 372 383 379 370 364 375 367 1879
3 Hohmann Henry SV Möringen Herren III 361 366 371 374 381 373 376 1875
4 Busse Thorsten SV Möringen Herren III 362 357 366 0 369 367 0 1821
5 Neumann Dieter SV Wegeleben Herren III 0 371 366 364 372 344 343 1817
6 Mai Andreas Freizeitschützen Zerbst Herren III 276 277 334 316 343 338 338 1669
7 Lodes Uwe SV "Hubertus" Schönebeck Herren III 0 344 294 330 327 337 330 1668

3. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

.45 ACP25m Pistole

Endergebnis 2019 14.09.2019



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Frühlings-

pokal
KM LM

 2. Altmark-
pokal

3. Adolf von
Lützow
Pokal

2.
Schönebecker

Pokal

2. Goitzsche
Pokal

Endergebnis
(inkl. 2

Streicher)

1 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz Herren III 0 368 370 379 373 366 378 1868
2 Hohmann Henry SV Möringen Herren III 359 375 365 380 353 369 363 1852
3 Busse Thorsten SV Möringen Herren III 354 355 354 0 356 342 0 1761

3. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

.44 Magnum25m Revolver

Endergebnis 2019 14.09.2019



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein
Ergebnis 9mm

Luger
Ergebnis
.45ACP

Ergebnis .357
Mag

Ergebnis       .44
Magnum

Mehrfach-
start Ergebnis

1 Hohmann Henry SV Möringen 1875 1875 1849 1852 7451
2 Busse Thorsten SV Möringen 1771 1821 1763 1761 7116
3 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz 1919 1879 0 1868 5666
4 Hoffmann Sebastian SV Kabelitz 1858 1817 1823 0 5498
5 Neumann Dieter SV Wegeleben 1784 1817 1809 0 5410
6 Aris Norman SV Wanzleben 1821 1735 1754 0 5310
7 Lodes Uwe SV "Hubertus" Schönebeck 1619 1668 1744 0 5031
8 Müller Peter SGi Schweinitz 1917 1897 0 0 3814
9 Blattner Denis SGs Thale 1842 1884 0 0 3726

10 Neumann Sebastian SV Eichenbarleben 1830 0 1817 0 3647
11 Löwe Christian Heideschützen Letzlingen 1837 1784 0 0 3621
12 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst 1760 0 1765 0 3525
13 Mai Andreas Freizeitschützen Zerbst 1731 1669 0 0 3400
14 Mai Sylke Freizeitschützen Zerbst 1707 1623 0 0 3330
15 Schulz Andreas SV Eichenbarleben 1718 1599 0 0 3317
16 Kral Thorsten SV Jersleben 1511 0 1630 0 3141
17 Klotz Michael Heideschützen Letzlingen 0 1745 0 0 1745
18 Ewert Stefan SV Holzweißig 0 0 1570 0 1570
19 Wunderlich Rosel SGi Schweinitz 1564 0 0 0 1564
20 Hapke Jörg Heideschützen Letzlingen 0 1529 0 0 1529
21 Preckwinkel Hans SGi Schweinitz 1402 0 0 0 1402
22 Merkel Norbert SV Diana Bitterfeld 1303 0 0 0 1303

Mehrfachstartwertung 2019

Endergebnis 2019 14.09.2019



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Disziplin Alterklasse Name Vorname Verein End-
Ergebnis

Pokale

.357 Magnum Herren I Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst 1765 Pokal 1

.357 Magnum Herren I Lodes Uwe SV "Hubertus" Schönebeck 1744 Pokal 2

.357 Magnum Herren I Kral Thorsten SV Jersleben 1630 Pokal 3

.45 ACP Herren I Klotz Michael Heideschützen Letzlingen 1745 Pokal 1

.45 ACP Herren I Mai Sylke Freizeitschützen Zerbst 1623 Pokal 2

.45 ACP Herren I Hapke Jörg Heideschützen Letzlingen 1529 Pokal 3

9mm Luger Herren I Müller Peter SGi Schweinitz 1917 Pokal 1

9mm Luger Herren I Hoffmann Sebastian SV Kabelitz 1858 Pokal 2

9mm Luger Herren I Löwe Christian Heideschützen Letzlingen 1837 Pokal 3

.45 ACP Herren III Blattner Denis SGs Thale 1884 Pokal 1

.45 ACP Herren III Hohmann Henry SV Möringen 1875 Pokal 2

.45 ACP Herren III Neumann Dieter SV Wegeleben 1817 Pokal 3

9mm Luger Herren III Wunderlich Thomas SGi Schweinitz 1919 Pokal 1

9mm Luger Herren III Mai Andreas Freizeitschützen Zerbst 1731 Pokal 2

9mm Luger Herren III Wunderlich Rosel SGi Schweinitz 1564 Pokal 3

POKALWERTUNG 2019

Endergebnis 2019 14.09.2019


